Divisão de

Recursos Humanos

Estado de São Paulo

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

PORTARIA N.º 0078, DE 29 DE MAIO DE 2015.

   TSUOSHI JOSÉ KODAWARA, Prefeito do Município de São

Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

   Artigo 1º - Nomear “Comissão Especial de Acompanhamento” para

acompanhar a execução do Convênio entre a Prefeitura Municipal de São Miguel

Arcanjo e a Beneficência Nipo Brasileira de São Paulo – Pronto Atendimento. A

conveniada fica obrigada a fornecer à “Comissão de Acompanhamento” todos os

documentos e informações necessárias ao cumprimento de suas finalidades.

    Artigo 2º - Fica constituído pelos seguintes membros, sendo o primeiro

o relator responsável pelas informações de suas finalidades.

   João Batista Soares leite   CPF 020.815.658-54

   Maria Ângela Vieira Arantes de Barbosa     CPF 049.026.478-69

   Margareth Borges Lopes                               CPF 077.812.038-44

              Bianca Tavares Daniel Duarte                      CPF 290.452.618-80

   Sandra Maria Tibúrcio Ribeiro                     CPF 122.860.278-62

   Amália Oliveira Carvalho              CPF  301.879.458-37

  Rosaldo de Proença Pereira              CPF  105.348.758-40

 Artigo 3º - A Comissão deverá apresentar relatórios mensais e

quadrimestrais para a Secretaria de Saúde.

  Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data supra.

                                      São Miguel Arcanjo, 29 de maio de 2015.

Tsuoshi José Kodawara

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Oswaldino Meiga

Coordenador de Divisão de R H e Gestão de Pessoal